







Odpowiedz dobrze na 25 pytań

WIADOMOŚCI SPORTOWE

a wygrasz!

smoking

Konkurs karnawałowy „Galluxu” DOMU MODY I „SŁOWA LUDU”

Chcemy uprzyjemnić Wam karnawał... Wam karnawał - oto właśnie cała dżewia konkursu...

Trudno wyobrazić sobie udany w pełni karnawał bez „Galluxu”... W sklepach „Galluxu”...

Dom Mody? Wiadomo: Kiełcki Dom Mody użyje Wam co zechcecie... „Słowo Ludu”? Hmm...

Podstawowym warunkiem konkursu jest udzielenie właściwych odpowiedzi na 25 pytań... NO, A TERAZ SZCZEGÓLNY

W konkursie karnawałowym... KARNWAŁ MA SIĘ RACZKI KU KOŁCOWI... W związku z tym proszę...

W konkursie karnawałowym... DROBNE OGŁOSZENIA

W konkursie karnawałowym... KONKURS KARNWAŁOWY KUPON NR 1

Z NARCIARSKICH MISTRZOSTW ŚWIATA... BAD GASTEIN. Rozpoczęły się narciarskie mistrzostwa świata...

NRD WYCOFAŁA SIĘ Z HOKEJOWYCH MISTRZOSTW ŚWIATA

OSLO. Organizatorzy hokejowych mistrzostw świata podali w piątek wieczorem do wiadomości...

NIKŁE ZWYCIĘSTWO HOKEISTÓW RADZIECKICH W MECZU Z NEF

GARMISCH PARTENKIRCHEN. W sobotę wieczorem na olimpijskim lodowisku w Garmisch-Partenkirchen...

Mecz wywołał ogromne zainteresowanie i obserwowano go 12 tys. widzów.

SUKCESY NASZYCH SANEKARZY

KRYNICA (tel. w.). Bardzo dobrze spisują się polscy saneczkarze na mistrzostwach świata...

W konkursie męskiej przerwali Austriak Froeh ale ma on tylko 0,2 sek. przewagi nad Wojnarzem...

czyła para NRF - Nachmann i Strillinger przed dwoma parami polskimi...

TAJNER MISTRZEM POLSKI W SKOKACH NARCIARSKICH

WISLA. W niedzielę w ramach narciarskich mistrzostw Polski rozegrano otwarty konkurs skoków...

TRZY DRUGIE MIEJSCA POLSKICH LEKKOATLETÓW W DORTMUNDZIE

DORTMUND. Odbyły się tutaj międzynarodowe zawody lekkoatletyczne w hali w których startowali także zawodnicy polscy...

Drugie miejsce zajął również Folk, który w dwubój sprinterskim przegrał z Francuzem Davidem...

Janiszewski w skoku o tyczce także uplasował się na drugie miejsce...

Z OSTATNIEJ CHWILI

7 MEDALI POLSKICH SANEKARZY W KRYNICY

KRYNICA (tel. w.). Piętny sukces odnieśli polscy saneczkarze w mistrzostwach świata...

NIESPODZIANKI W PIĘKARSKIM TURNIEJU „TRYBUNY LUDU”

WARSAWA (tel. w.). Ciężką imprezą był przedolimpijski turniej pięcioboju zorganizowany przez „Trybunę Ludu”...

ROZSKARZE STARU NA CZELE KLASY A STARACHOWICE

STARACHOWICE. Koszkarze tamtejszego Staru rozegrali kolejne spotkanie o mistrzostwo klasy A...

W drugim meczu Międzyzwoleń KS Radom zwyciężył Międzyzwoleń KS Starachowice...

PIŁKARZE KIELECCY WYGRYWAJĄ

W dalszym ciągu rozgrywek o Zimowy Puchar „Sportu” i „Przeglądu Sportowego” sukcesy zanotowały drużyny Kielca...

ZNÓW DWA ZWYCIĘSTWA KOZYSKARZY TĘCZY

KIELECE. W sobotę rozpoczęła się druga runda mistrzostw rozgrywek w III lidze Kozyskarzy Tęczy...

stwo. Mecz nie stał jednak na zbyt dobrym poziomie. Przeciwnik nie zmusił Tęczy do zbyt dużego wysiłku...

W drugim meczu Tęcza zmierzyła się z Pogonią Nowy Bytom...

W tym samym dniu rozegrali mecz z Pogonią Nowy Bytom...

SIATKARZE LECHII NA CZELE III LIGI

KIELECE. Siatkarze Kieleckiej Lechii znów sprawili swoim zwolennikom miłą niespodziankę...

W LOTKU JUŻ 19 MLN... Na zakłady Toto-Lotek na dzień 2 lutego...

OTWARCIE SKLEPU BRANZOWEGO w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 8/10 S.D.M. WYROBÓW CIUKIERNICZYCH FABRYKI „Waweli”

PRZETARG Zjednoczenie Budownictwa Miejskiego - Radom pospółki - piasku - gliny budowl.

PRZETARG na samochody marki - DOODGE typ T-1015 szt. 2

FABRYKA SAMOCHODÓW GIEZAROWYCH im. F. Dzierżyńskiego w Starachowicach

UWAGA! Wydział Mechaniczny w Tarnobrzegu

Obwieszczenie o licytacji ruchomości Komornik Sądu Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Centralny Zarząd Przemysłu Wapienniczego i Gipsowego w Krakowie

PRACOWNICY POSZUKIWANI KUCHARZA(ka) z odpowiednimi kwalifikacjami

DWÓCH KIEROWCÓW na samochód „TATRA” zatrudni od 3 lutego 1958 r.

GIASKAI TORTOWE I KRUCHE w dobrej jakości i w pełnym asortymencie